Сопроводительное письмо
г. Одесса, ул. Котляревского, 15, кв. 98
e-mail: direktor@mail.com

Андрей Петрович Дудин, тел. +38 (048) 775-92-11; моб. +38 (088) 311-23-24
ООО «Санрайз»

Директору по персоналу Гринченко Н.Н.

20 сентября 2009 года

Уважаемая Надежда Николаевна,

На сайте  www.web-resume.com.ua  я получил информацию о том, что в Вашей компании есть вакансия на должность исполнительного директора.

Меня интересует эта вакансия, так как на данный момент она является наиболее интересной для меня сферой деятельности.
Я имею опыт работы в области руководства фирмами и предприятиями торговой и производственной сферы деятельности с численностью сотрудников до 500 человек. Работал в должностях исполнительного и технического директора. Являюсь специалистом по антикризисному управлению предприятием. Имею навыки по организации нового производства, обеспечении внедрения и соблюдения утвержденных стандартов и технических условий.
Благодарю Вас за рассмотрение моего резюме. Буду, признателен за отклик и приглашение на собеседование в удобное для Вас время.

С уважением,

Андрей Петрович Дудин